

Articole pentru birou

I.D.: 82003768

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.725,62 RON - 1.725,62 RON

Descriere: enumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 2 25.21 50.42 9.58 2 Hartie copiator Artist 80 gr/ mp BUC 50 22.69 1134.45 215.55 3 DISPENSER CU BANDA ADEZIVA 19X33 BUCATA BUC 2 6.72 13.45 2.55 4 MARKER COLLI /bic/SCHNEIDER negru BUC 10 5.04 50.42 9.58 5 Banda adeziva 19x33/bucata BUC 5 1.68 8.40 1.60 6 BANDA ADEZIVA 48 MM TESSA BUC 3 7.56 22.69 4.31 7 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 50 2.10 105.04 19.96 8 CARTON COLOTECH A4 LUCIOS 170 GR , 250/TOP XEROX TOP 3 92.44 277.31 52.69 9 PLIC C6 BUC 50 0.13 6.30 1.20 10 PIX AIHAO AH 567 BUC 24 1.26 30.25 5.75 11 CORECTOR Blanco pe baza de apa BUC 4 6.72 26.89 5.11 TOTAL 2,053.50 1725.62 327.88
